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ҮНДЭСЛЭЛ:
- Ховд аймгийн Зэрэг сумын Засаг Даргын  20... оны   сарын   -ны өдрийн А/
дугаар захирамжаар олгосон        м2 газар олголт.

- Ховд аймгийн Зэрэг сумын 1:500 масштабтай дэвсгэр зураг.
- Ховд аймгийн ерөнхий архитекторын  20... оны   сарын   -ны өдрийн 

/20.... дугаартай архитектур төлөвлөлтийн даалгавар
- Хот тосгоны төлөвлөлт, барилгажилтын норм ба дүрэм
БНбД 30.01.04-ийг  тус тус үндэслэн ерөнхий төлөвлөгөөний зургийг
гүйцэтгэв.
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ЕТ-01

info@altaingazriinkhuch.mn
Уòàс: 99106763

БАРИЛГА УГСРАЛТ, ЗУРАГ ТӨСӨЛ

АЛТАЙН
 ГАЗРЫН

ХҮЧ

"АЛТАЙН ГАЗРЫН ХҮЧ" ХХК

"100 ХҮҮХДИЙН ДОТУУР БАЙРНЫ БАРИЛГА"

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

Ч.Гантулга

Г.Хонгорзул

ЕГ Шифр:

ТГ Шифр:

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Огноо:

Үе шат:

Хуудас:

/Ховд аймаг, Зэрэг сум./

Ч.Гантулга
М1:500

05

Ерөнхий төлөвлөгөө ЕТ

ЕРӨНХИЙ ТӨЛӨВЛӨГӨӨ  М1:500

БАЙРШИЛЫН СХЕМ  М1:5000

Бохир усны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Цахилгааны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Дулааны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Цэвэр усны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Ä

Ö

Á

Газрын релеф
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

1440

ТАНИХ ТЭМДЭГ

Төлөвлөгдөж байгаа ногоон байгууламж
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа явган өнгөт хавтан зам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа талбайн хязгаар
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Одоо байгаа биеийн тамирын  талбай
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа гэрэлтүүлэг
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж буй сандал, хогийн сав
 /дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж буй сүүдрэвч
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Одоо байгаа явган зам талбай
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

ТОДОРХОЙЛОЛТ: ТАЙЛБАРД/Д

Төлөвлөж байгаа  100 хүү хдийн дотуур байрны барилга Төлөвлөж буй1.

2.

3.

4.

Одоо байгаа дотуур байрны барилга

Одоо байгаа барилга

Одоо байгаа сургуулийн барилга

Одоо байгаа биеийн тамирын талбай5.

6.

7.

8.

Одоо байгаа үйлчилгээний барилга

Одоо байгаа орон сууцны барилга

Одоо байгаа орон сууцны барилга

Төлөвлөж байгаа барилга
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Одоо байгаа

Төлөвлөж байгаа төмөр хашаа h-2000мм
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж буй талбай

Одоо байгаа дотуур байр

Одоо байгаа сургууль

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

БАТЛАВ:
ХОВД АЙМГИЙН ЕРӨНХИЙ АРХИТЕКТОРЫН ҮҮРГИЙГ ТҮР
ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ
                                           . . . . . . . . . . . . . . . . . /Б.ТҮМЭНДЭМБЭРЭЛ/

ХОВД АЙМГИЙН ОНЦГОЙ БАЙДЛЫН
ГАЗРЫН ДАРГА                         . . . . . . . . . . . . . . . . .   /Б.АЛТАНБАДРАЛТ/
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info@altaingazriinkhuch.mn
Уòàс: 99106763

БАРИЛГА УГСРАЛТ, ЗУРАГ ТӨСӨЛ

АЛТАЙН
 ГАЗРЫН

ХҮЧ

"АЛТАЙН ГАЗРЫН ХҮЧ" ХХК

"100 ХҮҮХДИЙН ДОТУУР БАЙРНЫ БАРИЛГА"

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

Ч.Гантулга

Г.Хонгорзул

ЕГ Шифр:

ТГ Шифр:

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Огноо:

Үе шат:

Хуудас:

/Ховд аймаг, Зэрэг сум./

Ч.Гантулга
М1:500

05

д/д Огноо Засвар өөрчлөлт

ЗАЙ ХЭМЖЭЭ  М1:500

Зай хэмжээ ЕТ

1. 487980.2287 5215365.1776

ТӨЛӨВЛӨЖ БАЙГАА БАРИЛГЫН КООРДИНАТ

2. 488015.9706 5215369.4810

3. 488017.7637 5215354.5886

4. 487982.0218 5215350.2852

Х тэнхлэгТэнхлэг Y тэнхлэг

Бохир усны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Цахилгааны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Дулааны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Цэвэр усны шугам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Ä

Ö

Á

Газрын релеф
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

1440

ТАНИХ ТЭМДЭГ

Төлөвлөгдөж байгаа ногоон байгууламж
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа явган өнгөт хавтан зам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа талбайн хязгаар
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Одоо байгаа биеийн тамирын  талбай
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа гэрэлтүүлэг
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж буй сандал, хогийн сав
 /дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж буй сүүдрэвч
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Одоо байгаа явган зам талбай
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа барилга
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа төмөр хашаа h-2000мм
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/ АГХ-10/24 2024.03

ТОДОРХОЙЛОЛТ: ТАЙЛБАРД/Д

Төлөвлөж байгаа  100 хүү хдийн дотуур байрны барилга Төлөвлөж буй1.

2.

3.

4.

Одоо байгаа дотуур байрны барилга

Одоо байгаа барилга

Одоо байгаа сургуулийн барилга

Одоо байгаа биеийн тамирын талбай5.

6.

7.

8.

Одоо байгаа үйлчилгээний барилга

Одоо байгаа орон сууцны барилга

Одоо байгаа орон сууцны барилга

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа
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ЕТ-03

info@altaingazriinkhuch.mn
Уòàс: 99106763

БАРИЛГА УГСРАЛТ, ЗУРАГ ТӨСӨЛ

АЛТАЙН
 ГАЗРЫН

ХҮЧ

"АЛТАЙН ГАЗРЫН ХҮЧ" ХХК

"100 ХҮҮХДИЙН ДОТУУР БАЙРНЫ БАРИЛГА"

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

Ч.Гантулга

Г.Хонгорзул

ЕГ Шифр:

ТГ Шифр:

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Огноо:

Үе шат:

Хуудас:

/Ховд аймаг, Зэрэг сум./

Ч.Гантулга
М1:500

05

д/д Огноо Засвар өөрчлөлт

ЗАМ ТАЛБАЙН ХУЧИЛТ  М1:500

Зам талбайн хучилт ЕТ

ЗХ-2-2

Бетон дэр
БМ-75

Хэлбэржүүлсэн өнгөт хавтан хучилттай зам.
Огтлол 1-1

Нэр Хэмжих
нэгжД/Д

1.

2.

4.

Явган хүний замын өнгөт хавтан хучилт h=6см

Бетонон хашлага ЗХ-1-1

3.

м2

у/м

Тоо
хэмжээ
900.0

240.0

Тайлбар

Материалын түүвэр

5.

6.

7.

8.

9.

Зүлэгжүүлэх талбай м2 4000

ш 11Гэрэлтүүлэг /h=6м-н өндөртэй/

Сүүдрэвч ш 6

ш 4

Хогийн сав ш 2

Сандал

Хэлбэржүүлсэн хавтан 60мм
Элс цементийн багсармал 30-40мм
Элс 80мм
Нягтруулсан хөрс

10.

11.

 1-1

 1-1

 1-1
 2-2

ТАНИХ ТЭМДЭГ

Төлөвлөгдөж байгаа ногоон байгууламж
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа явган өнгөт хавтан зам
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа талбайн хязгаар
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Одоо байгаа биеийн тамирын  талбай
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж буй сандал, хогийн сав
 /дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Одоо байгаа явган зам талбай
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа барилга
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

Төлөвлөж байгаа төмөр хашаа h-2000мм
/дэвсгэр зурган дээрх тэмдэглэгээ/

АГХ-10/24 2024.03

ТОДОРХОЙЛОЛТ: ТАЙЛБАРД/Д

Төлөвлөж байгаа  100 хүү хдийн дотуур байрны барилга Төлөвлөж буй1.

2.

3.

4.

Одоо байгаа дотуур байрны барилга

Одоо байгаа барилга

Одоо байгаа сургуулийн барилга

Одоо байгаа биеийн тамирын талбай5.

6.

7.

8.

Одоо байгаа үйлчилгээний барилга

Одоо байгаа орон сууцны барилга

Одоо байгаа орон сууцны барилга

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

Одоо байгаа

03

Голт бор ш 50

Гадна хашаа /h=2м/ у/м 130.0
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info@altaingazriinkhuch.mn
Утас: 99106763

БАРИЛГА УГСРАЛТ, ЗУРАГ ТӨСӨЛ

АЛТАЙН
 ГАЗРЫН

ХҮЧ

"АЛТАЙН ГАЗРЫН ХҮЧ" ХХК

"100 ХҮҮХДИЙН ДОТУУР БАЙРНЫ БАРИЛГА"

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

Ч.Гантулга

Г.Хонгорзул

ЕГ Шифр:

ТГ Шифр:

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Огноо:

Үе шат:

Хуудас:

/Ховд аймаг, Зэрэг сум./

Ч.Гантулга
М1:500
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д/д Огноо Засвар өөрчлөлт

ГАДНА ТАЛБАЙН ТОХИЖИЛТ  М1:500

Гадна талбайн тохижилт ЕТ

Тайлбар:
Дээврийг уян черепицээр бүрж өгнө.
Сүүдрэвчинд хэрэглэх модон материалыг
сайтар хатааж, харуулдаж өнгөлсөн байх
шаардлагатай ба угсарсны дараа
зүлгүүрдэж лакдах буюу зосон будгаар 2
дахин будна.

Сүүдрэвчний  модон материалын түүвэр

Нэр Урт
/мм/

Огтлол
/мм/

Тоо
шир.№

1 Багана

Хэвтээ холбоос

2750

2500

1400

1700

2800

2200

2050

3800

3800

2500

600

2500

400

2500

600

650

120x120

100x100

100x100

50x50

150x25

400x30

4

Нийт
/м3/

Нэгж
/м3/

0.025

0.0315

0.004

0.028

0.0055

0.0051

0.014

0.0095

0.03

0.0015

0.00625

0.025

0.0396 0.1584

0.016

0.00384

0.0016

Багана

Холбоос дүнзэнцэр

Шувуу нуруу

Дээврийн дүнзэнцэр

Дээврийн дүнзэнцэр

Эмжээр банз

Эмжээрийн дүнзэнцэр

Сандалны банз

Сандалны хөл
Сандалны
холбоос дүнзэнцэр
Сандалны
хөндлөн холбоос
Хашлаганы холбоос

Хашлаганы холбоос
Хашлаганы
босоо холбоос

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

100x100

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

80x80

80x80

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

8

6

8

8

52

0.10

0.126

0.016

0.112

0.022

0.02

0.056

0.038

0.06

0.012

0.037

0.008

0.064

0.0307

0.1584

3

15

15

8
1

9
0
0

1
1
0
0

8
5
0

3
0
0
0

6

7

9
542

3
8
0
0

650

12501250

650

3800

2500

3800

1. Сүүдрэвч М1:100

8
1

14

16

14

9
0
0

1
1
0
0

8
5
0

1
5
0

1
5
0

4
0
0

350

1500

3
5
0

2. Талбайн сандалны хэсэглэл М1:20

Мод 30х85мм

Квадрат төмөр 40х50мм

Бетон бэлтгэл БМ-75
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